
Uchwala Nr XXIII/208/2008 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 21 października 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2008 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591; z 20021'. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 20031'. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 
167,poz. 1759; z 20051'. Nr In, poz. 1441, Nr 175,poz.14570razz2006r. Nr 17,poz. 128, Nr 181,poz. 1337 

oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) uchwala się, co następuje 

§ 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 155.014,00 złotych w: 
l) dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 5.000,00 zł w tym: 

- na wydatki bieżące o kwotę 5.000,00 złotych. 
2) dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 77.000,00 zł w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 20.000,00 złotych, 

- wydatki majątkowe o kwotę 57.000,00 złotych, 
3) dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdzial70095 Pozostała działalność o kwotę 28.234,00 zł w tym: 

- na wydatki bieżące o kwotę 28.234,00 złotych. 
4) dz. 710 Działalność usługowa, rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 20.282,00 

zł w tym: - na wydatki bieżące o kwotę 20.282,00 złotych, 
5) dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o 

kwotę 12.000,00 zł w tym: - na wydatki bieżące o kwotę 12.000,00 złotych. 
6) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 12.098,00 złotych w tym: 
- wydatki bieżące o kwotę 12.098,00 złotych, w tym: wynagrodzenia 12.098,00 zł 
7) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 
400,00 złotych (środki do dyspozycji Rady Sołeckiej w Runowie) w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 400,00 złotych, 

§2 
Zwiększyć wydatki budżetowe o lączną kwotę 155.014,00 zlotych w: 
l) dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 22.000,00 zł w tym: 

- na wydatki rnajątkowe - 22.000,00 zł, 
2) dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 9.630,00 zl w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 9.630,00 zlotych, 
3) dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostala działalność o kwotę 28.234,00 zł w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 28.234,00 złotych, w tym wynagrodzenia - 24.000,00 zł, 

pochodne od wynagrodzeń - 4.234,00 zł, 
4) dZ.750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin o kwotę 5.200,00 zl w tym: 
- na wydatki bieżące o kwotę 5.200,00 złotych, 
5) dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o 

kwotę 39.000,00 zł w tym: - na wydatki majątkowe o kwotę 39.000,00 zlotych. 
6) dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadajacych osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75647 pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych o kwotę 8.000,00 zl w tym:- na wydatki bieżące o kwotę 8.000,00 złotych. 
7) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 12.098,00 złotych w tym: 
- wydatki bieżące o kwotę 12.098,00 złotych, 
8) dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 7.000,00 złotych w tym: 
- wydatki bieżące o kwotę 7.000,00 złotych, 
9) dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 
6.852,00 złotych, w tym- wydatki bieżące o kwotę 400,00 złotych na wynagrodzenia bezosobowe -400,00 zł, 
- wydatki majątkowe - 6.452,00 zł, 
10) dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 Biblioteki o kwotę 17.000,00 złotych w 

tym: - na wydatki bieżące o kwotę 17.000,00 zł., IV tym dotacja 17.000,00 zł, 

n 

PRZEWO N CZ C' 
RADY JSKi'EJ 

')  Kuź,tńSka 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 
I. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 155.014,00 złotych uchwałone w budżecie gminy na: 

l) zakup usług pozostałych na wykonanie planu zagospodarowania przestrzermego - 12.007,00 zlotych oraz 

studium wykonalności o kwot- 8.275,00 zlotych, 
2) zakup usług pozostałych na utrzymanie terenów wiejskich (środki do dyspozycji Rady Sołeckiej IV Runowie) 

- 400,00 zł, 
3) wydatki na zakup materiałów do remontu chodnika w ul. Kościuszki - 5.000,00 zl, 

4) zakup usług remontowych na remont drogi do Gardna - 20.000,00 zl, 

(zmiana klasyfikacji) 
5) na zadanie inwestycyjne pn. Budowa drogi do remizy strażackiej w Zwierzynku - 57.000,00 zł, 

(zmiana klasyfikacji) 
6) usługi remontowe w remizie strażackiej w Zwierzynku - 12.000,00 zł, 

(zmiana klasyfikacji) 
7) wynagrodzenia osobowe w Przedszkolu - 12.098,00 zl, 
8) zakup usług cieplowniczych - 28.234,00 zł 

II. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 155.014,00 zlotych na: 

l) wynagrodzenia bezosobowe - 400,00 zł, 
(środki do dyspozycji Rady Soleckiej w Runowie) 
2) wydatki inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi do Gardna" - 22.000,00 zł, 
(zmiana klasyfikacji) 
3) na zadanie inwestycyjne pn. "Adaptacja budynku świetlicy na remizę strażacką w Zwierzynku" - 39.000,00 

zł, (zmiana klasyfikacji) 
4) koszty postępowania sądowego i koszty egzekucji komorniczych związanych z poborem podatków, opłat i 

niepodatkowych należności budżetowych -7.000,00 zł 
5) zakup druków podatkowych - 1.000,00 zł, 
6) wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla zatrudnionych palaczy w kotłowni przy ul Osiedle 40 LECIA - 

28.234,00 zł, w tym: § 4010 - 24.000,00 zl, 
§ 4110 - 3.646,00 zł, 
§ 4120 - 588,00zl, 

7) dowożenie uczniów do szkól - zakup biletów - 7.000,00 zł, 
8) Rozbudowa oczyszczalni ścieków wraz z przebudową przepompowni w ul. Runowskiej w Węgorzynie - 

6.452,00 złotych, 
9) dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Węgorzynie - 17.000,00 złotych, 

10) zakup opału do Szkoły Podstawowej w Węgorzynie - 12.098,00 zlotych, 
11) wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepeinosprawnych - 14.830,00 zł 

SKARBNIK 
Jf.9f2. tPC.,Ia ZQ.Jg r - 

/7 E/żbie 

B U RM STRZ 
Gra zyna Ka  


